
 
 

UCHWAŁA NR 419/XLII/VIII/2022 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 410/XLI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022r.  
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz ustalenia ryczałtowej stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) w związku z art. 6 j, ust. 2a, ust. 3, ust. 3b, ust.4, art. 6k ust. 1, ust. 2, 
ust. 2a pkt 5, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 410/XLI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022r. (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2022 roku, poz. 4930), w ten sposób, że: 

1. zmienia się treść §3 ww. uchwały,  który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty dla właściciela nieruchomości wypełniającego obowiązek zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny z nieruchomości o której mowa w § 1 ust. 2 za pojemnik 
lub worek w wysokości: 

1) o pojemności 1101 – 24,55 zł,  

2) o pojemności 1201 – 26,80 zł, 

3) o pojemności 240 1 –  53,60 zł, 

4) o pojemności 11001 – 245,70 zł, 

5) worek o pojemności 120 l – 26,80 zł. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny z nieruchomości o których mowa w § 1 ust. 2, ustala się podwyższoną stawkę 
opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) za pojemnik 110 l – 73,65 zł, 

2) za pojemnik 120 l – 80,40 zł, 

3) za pojemnik 240 l – 160,80 zł, 

4) za pojemnik 1100 l – 737,10 zł, 

5) worek o pojemności 120 l – 80,40 zł.”,. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2022 r.

Poz. 5162



2. W §4 ust. 1 uchwały, po pkt 2) dodaje się pkt 3), o treści: 

„3) w przypadku właścicieli nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
u których powstał obowiązek odbioru odpadów komunalnych po 15 marca 2023r. ustala się termin 
płatności - 14 dni od daty złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Urzędzie Gminy Linia.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr 410/XLI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 roku, poz. 4930) pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Tadeusz Klein 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5162


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-15T12:34:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




